EDITAL Nº 006/2023 DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2023

JAIME TALIETTI BORSATTO, Prefeito Municipal de Arvorezinha, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições e nos Termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica

Municipal, TORNA PÚBLICA, a divulgação da Homologação da Relação dos Inscritos do

Processo Seletivo Simplificado 003/2023 para o cargo de enfermeiro.

ENFERMEIRO

Nº DA INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

001 Karen Fagundes Haigert – HOMOLOGADA

002 Elisa Spinelli – HOMOLOGADA

003 Kelly Andresa da Silva Salazar – HOMOLOGADA

GABINETE DO PREFEITO DE ARVOREZINHA, aos 05 dias do mês de dezembro de 2023.

Registre-se e Publique-se:

LAUDEMIR GUERRA

Secretário de Administração, Finanças,

Planejamento e Desenvolvimento

Econômico

JAIME TALIETTI BORSATTO

Prefeito Municipal